



Chojnice, dnia 08.02.2018 roku

PR.271.21.3.2017

Wszyscy wykonawcy

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na robotę budowlaną pn.: *Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w ramach projektu pn.: „Poprawa efektywności energetycznej oraz rozwój OZE w Chojnicko-Człuchowskim Miejskim Obszarze Funkcjonalnym- termomodernizacja budynków użyteczności publicznej” – etap I*

Gmina Chojnice stosownie do postanowień art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. *Prawo zamówień publicznych* (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., Poz. 1579 z późn. zm.) udziela wyjaśnień na przesłane pytania:

Pytania z dnia 06 lutego 2018 roku:

Pytanie nr 1:

Proszę o potwierdzenie podłączenia kotłów gazowych do instalacji przed sprzęgiem hydraulicznym, ponieważ w dokumentacji technicznej producenta kotłów WGB 110 H oraz WGB 90 H nie ma pomp zainstalowanych w kotle.

Odpowiedź nr 1:

Według dokumentacji technicznej producenta, kotły WGB są wyposażone w pompy obiegowe. W niektórych materiałach handlowych jest napisane, że jest to wyposażenie opcjonalne. Pompy obiegu kotłowego są niezbędne, więc jeżeli nie będą na wyposażeniu kotła należy je zamontować osobno.

Pytanie nr 2:

Proszę o potwierdzenie mocy sprzęgła hydraulicznego, a także króćców przyłącznych do urządzenia.

Odpowiedź nr 2:

W projekcie dobrano sprzęgło hydrauliczne typ SP65/150 Dn 65.

Pytanie nr 3:

Proszę o potwierdzenie rodzaju pompy, a także jej parametrów. Pompa LFP 25PWr80C o mocy silnika 165 W 1×240 V.

Odpowiedź nr 3:

W projekcie dobrano pompę cyrkulacyjną typ 25 Wr80C.

Pytania z dnia 07 lutego 2018 roku:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści wykonanie instalacji C.O. i CWU z innych materiałów niż przedstawione w projekcie - np. z rur stalowych ze stali węglowej ocynkowanej na złączki zaprasowywane np. systemów GEBERIT lub KAN?

Odpowiedź nr 1:

Tak, Zamawiający dopuszcza zastosowanie materiałów innych niż w projekcie. Należy jednak przestrzegać zapisu w projekcie i specyfikacji: *„Wszelkie nazwy handlowe i znaki towarowe użyte w niniejszym projekcie służą wyłącznie do wskazania standardu i jakości wykonania poszczególnych produktów. Dopuszcza się użycie produktów równoważnych o parametrach niegorszych niż użyte w niniejszym projekcie i specyfikacji technicznej.”*

Pytanie nr 2:

Czy zdemontowany złom stalowy będzie podlegał utylizacji przez Wykonawcę?

Odpowiedź nr 2:

Tak, demontaż i wywiezienie zdemontowanych elementów należy do Wykonawcy. Jednak Wykonawca ma obowiązek rozliczyć się i zwrócić Zamawiającemu pieniądze uzyskane ze sprzedaży złomu.

Pytanie nr 3:

W przedmiarze robót występuje pozycja „Rury osłonowe przy przejściach przez przegrody”- z projektów wynika, że budynki są jedną strefą pożarową dlatego proszę o potwierdzenie, że nie występują żadne przejścia szczelne ppoż w danym budynku.

Odpowiedź nr 3:

Pomieszczenie kotłowni jest osobną strefą pożarową, stąd wymagania z punktu 2.10. projektu budowlanego.

Pytanie nr 4:

Dlaczego Zamawiający wymaga dwukrotnego badania wody? Czy może chodzi o jedno badanie wody z dwóch miejsc?

Odpowiedź nr 4:

Tak, chodzi o badanie w dwóch punktach poboru.

Pytanie nr 5:

Czy w budynkach występuje instalacja hydrantowa do celów ppoż? Jeżeli tak proszę o potwierdzenie, że jest to odrębna instalacja i nie podlega ona przebudowie.



Odpowiedź nr 5:

W zakres robót budowlanych, będących przedmiotem przetargu nie wchodzi remont lub wymiana instalacji hydrantowej.

Przesłane wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Z poważaniem
WÓJT

dr inż. Zbigniew Szczepański